Einnahmen-Ausgaben-Rechnung fiir das Rechnungsjahr 2024
(1. Januar 2022 bis 31. Dezember 2024)

Bundesverband deutscher Discotheken und Tanzbetriebe e.V., Berlin

Beitrage

Sonstige betriebliche Aufwendungen
Mitgliedsbeitrage an Organisationen
Offentlichkeitsarbeit

Veranstaltungen

Sitzungs- und Tagungskosten
Reisekosten und Bewirtungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Nicht verbrauchte Mittel

EUR

53.896,00 €
8.850,88 €
13.624,44 €
6.842,42 €
2.270,49 €
18.016,55 €

EUR

110.579,00 €

103.500,78 €

7.078,22 €
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