

**Einnahmen-Ausgaben-Rechnung für das Rechnungsjahr 2024
(1. Januar 2022 bis 31. Dezember 2024)**

Bundesverband deutscher Discotheken und Tanzbetriebe e.V., Berlin

	EUR	EUR
1. Beiträge		110.579,00 €
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen		
a) Mitgliedsbeiträge an Organisationen	53.896,00 €	
b) Öffentlichkeitsarbeit	8.850,88 €	
c) Veranstaltungen	13.624,44 €	
d) Sitzungs- und Tagungskosten	6.842,42 €	
e) Reisekosten und Bewirtungen	2.270,49 €	
f) Sonstige betriebliche Aufwendungen	<u>18.016,55 €</u>	
		103.500,78 €
3. Nicht verbrauchte Mittel		<u>7.078,22 €</u>